
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

             ____________________________________________________________________ 
    25 октября 2022г.                                                                                                               № 285 

 

 

Об итогах проведения  

муниципального методического семинара 

 

 

В соответствии  с планом работы на 2022 год  и   приказом Управления образования 

от 18.10.2022г.  №271  «О проведении муниципального методического  семинара»  на базе 

МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань»  25 октября  2022 года  состоялся семинар по теме 

«Использование цифровой образовательной среды во время дистанционного обучения в 

школе». В семинаре приняли участие более 30 педагогических работников из 8 

общеобразовательных организаций и  специалисты Управления образования. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность директору МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» Базанову А.Е.  за 

организацию и  проведение муниципального методического семинара «Использование 

цифровой образовательной среды во время дистанционного обучения в школе». 

 

2.  Директору МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» Базанову А.Е. изыскать возможность для 

поощрения педагогов, принявших участие в организации и проведении муниципального  

методического семинара. 

 

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Калинину Н.А..  

 

 

 

Начальник Управления образования                            Е.С.Юрина 
 


